ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5210 от 13.07.2016

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 26.03.2010
№ 1300 «О порядке предоставления
компенсации расходов по оплате
содержания, текущего ремонта
жилых помещений и коммунальных
услуг отдельным категориям граждан»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.03.2010 № 1300 «О порядке предоставления компенсации расходов по оплате содержания,             текущего ремонта жилых помещений и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» (с изменениями от 28.01.2011 № 356, 12.04.2011 № 1996, 24.02.2012 № 1116, 22.08.2012 № 6534, 19.08.2013 № 5981, 21.11.2013 № 8479, 23.01.2014 № 442, 06.06.2014 № 3771, 10.06.2014 № 3876, 10.09.2014 № 6231, 18.02.2015 № 1100, 19.06.2015 № 4237, 12.08.2015 № 5597) следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «от 07.05.2015 № 693-V ДГ» заменить словами «от 01.06.2016 № 889-V ДГ».
[bookmark: sub_1]2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 								            В.Н. Шувалов